nis domini nostri ihu christi mundo corde et casto  
corpe merear pcpem. Quanta ei cord con-  
tracione. quanto cum puritate. ad illud  
divinum mysterium accedendum est. ubi corpus  
tuum in veritate sumit. et sanguis tuus in ve-  
tate bibitur. ubi tu es sacerdos et sacrificia  
in mirabiliter et ineffabiliter. Dico enim  
et plene difiteor. quod non dignus accedam ad tunc  
sacramentum. propter multitudinem peccatorum meo-  
rum. sed hoc scio si vis potes me mundare et  
sacrificare. qui mundum de inmundo acceptum  
semine potes facere. Unde iustis iustos.  
et de peccatoribus sanctos. O haec potentiam  
tuam. accede in hoc celeste mysterium cum re-  
uerentia pcpem et timore. cum cord puritate et  
lachrimarum fonte. atque leticia spirituali. ut  
ad gaudia que sunt sine fine merear per  
uenire. Amen. Alia devota oratio missa

**D**eus qui de indignis dignos. de  
immundis mundos. de peccatoribus  
iustos facis. munda cor et corpore meum ab

11

om̄i sorde & cōtagione p̄cti. et fac me dig-  
nū sacrīs altaribz m̄istrū. et cōcede p̄p̄cā  
ut i hoc altā ad qd̄ indignus accedē pro-  
pono. hostias acceptabiles atq; placabi-  
les offerā pietati tue. pro p̄ctis et offēsio-  
nibz meis. et pro om̄ibz fidelibz ch̄ristia-  
nis viuis et defūctis. et om̄ibz cīrcūasta-  
tibus. om̄ibusq; in familiaritate bl̄ co-  
sāguini. cūictis. et om̄ibz qui mei me-  
moriā i suis cōtinuis orōnibz habent  
et p̄ eu sit tibi acceptabile votū meū.  
qui se obtulit i sacrificiū Ihsus ch̄ris-  
tū dñs nr̄ Amē.

**Ad b̄tām virginē maria**

**Laū missā oratio deuotissima et efficax.**

**O** dulcherrima et suauissimā  
virgo maria. ad sacratissimū  
p̄niū. in quo ch̄ris ih̄us  
b̄ndictus fruct⁹ ventris tui  
sumit accessur⁹ prius ad te om̄i qua  
possū fiducia refugio. Te voce. te corde. te  
labijs. te votis. te iuocās desiderijs q̄te

nus pro me misero p̄ctore itercede digne  
ris apud ip̄m filiuū tuū dñm n̄m. ut  
ip̄e p̄ ineffabile pietate suā preabz et me  
ritis tuis indulget m̄ q̄cquid vñq̄ corā  
eo deliqui. Peteadq; m̄ hodie a sp̄ misteriū  
corpis et sanguinis sui tā digne tractāc. offe  
re a sumē. ut scdm̄ pmissū suū ego i eo  
et ip̄e vivat i me. **O**bti et b̄tissima oī  
n̄ sc̄iarū. rogo suauissimā pietatē tuā.  
impetra m̄ lachrimosā contritionē. vis  
cerosāq; deuotionē. q̄ten' pascha n̄m x<sup>m</sup>  
imolatiū in c̄c corporaliter. et i altari sa  
crametalit. tecū digne epulā merear h  
et i futū. **F**ac me q̄so quādū hic fuc  
taliter sibi iherere p̄ dilacionē. ac b̄ndic  
euchauristic dignā coionē. ut valeam  
postea meli sibi cōglutinā p̄ immortali  
tatem. **A**men. **D**ratio b̄ti bonauctiū dice